Межрегиональная олимпиада «Будущие исследователи – будущее науки»
Финальный (очный) этап
Секция: РУССКИЙ ЯЗЫК 
ИТОГОВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ

	№ п/п
	Ф.И.О. участников
	Класс
	Оценка за тур:

«Выполнение тестовых заданий»
	Оценка за тур:

«Защита исследовательских работ»
	Средняя оценка за два тура
	Степень диплома

	
	
	
	
	
	
	арабская цифра
	прописью

	1. 
	Курякин Федор Алексеевич
	11
	73
	95
	84
	1
	Первая

	2. 
	Пахомова Татьяна Федоровна
	10
	83
	80
	81,5
	2
	Вторая

	3. 
	Саркисян Арина Александровна
	11
	67,5
	75
	71,25
	3
	Третья

	4. 
	Трофимова Виктория Олеговна
	11
	43
	99
	71
	3
	Третья

	5. 
	Абдукахарова Файзия Равилевна
	10
	67,5
	70
	68,75
	
	Отмечена

	6. 
	Коломытова Екатерина Сергеевна
	11
	66
	68
	67
	
	Отмечена

	7. 
	Волкова Дарья Алексеевна
	10
	61
	68
	64,5
	
	Отмечена

	8. 
	Дю Елизавета Михайловна
	11
	61
	65
	63
	
	Отмечена

	9. 
	Ломовцев Александр Вадимович
	10
	60
	60
	60
	
	

	10. 
	Словцов Дмитрий Алексеевич
	11
	58,5
	60
	59,25
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